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SZYBKA DUŻA ŁÓDŹ MOTOROWA
MOTORÓWKA 2,4GHZ FT010

Cena 449,95 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Numer katalogowy FT010

Kod producenta FT010

Opis produktu

Najnowszy model z funkcją pływania do tytułu oraz z
autostabilizacją, umożliwiającą obrócenie motorówki

w przypadku wywrócenia się na wodzie!!!

Doskonała jakość w przystępnej cenie!
W przeciwieństwie do wielu innych modeli RC motorówek, model FT010 wyróżnia się wyjątkowo dobrą jakością, solidnym,

estetycznym wykonaniem, a przede wszystkim świetnymi osiągami.

Autostabilizacja, niesamowita prędkość i sportowa sylwetka – czego chcieć więcej? Skusisz się?

Zajrzyjmy pod maskę…
… a raczej pod kadłub, gdzie znajduje się cała elektronika, nadająca tej motorówce „to coś”:

niezwykle mocny silnik pozwala rozpędzić się do 35 km/h, a do tego gwarantuje zwrotność i zwinność motorówki, którebędziesz miał okazję przetestować na dużych akwenach wodnych;serwomechanizm – jeden z ważniejszych elementów budowy motorówki, zapewniający jej łatwość skręcania w każdychwarunkach. Dodatkową zaletą serwomechanizmu jest fakt, że doskonałe, gładkie wchodzenie w zakręty nie jestzależne od zmian mocy silnika;odbiornik – wyjątkowo czuły pozwala na precyzyjne sterowanie motorówką.

Całość ukryta jest pod szczelną, odporną na działanie wody pokrywą. Model jest dobrze wyważony, dzięki czemu precyzyjnie
pływa po wodzie.

Nadajnik 2,4 Ghz
Wykonany z wyjątkową dbałością o estetykę nadajnik działa na częstotliwości 2,4 Ghz, zapewniając:

precyzyjną kontrolę nad modelem,mniej zakłóceń,większy zasięg - 100-150 m bez utraty kontroli nadmodelem i jego stabilności,możliwość zabawy wieloma modelami RCjednocześnie (nawet do 10-15 modeli!), bez obawy omożliwość wystąpienia zakłóceń na linii model-nadajnik.

System zabezpieczenia
W modelu FT010 zastosowano innowacyjny system zabezpieczenia przed odpaleniem na sucho:

po wyjęciu motorówki z wody, jeżeli nie zdążysz przełączyć nadajnika na „off”, silniki same się wyłączą,jeśli model nie znajduje się na wodzie, nawet do przełączeniu nadajnika, silniki motorówki nie zostaną uruchomione.

Dzięki temu silniki nie zatrą się, a model będzie służył Ci przez wiele długich lat.
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Dodatkowo w motorówce zastosowano system chłodzenia
wodą, dzięki czemu silnik nawet przy dłuższej zabawie się nie
przegrzeje. Podwójna pokrywa dodatkowo zabezpiecza silnik
przed dostaniem się wody do środka.

Super prędkość
Motorówka FT010, może rozpędzić się nawet do 35 km/h! Jak na model RC, jest więc wyjątkowo szybka, a przy tym zwinna i
może pływać w czterech kierunkach: do przodu, do tyłu oraz w prawo i w lewo.

Zwrotności dodają jej również spojler oraz funkcja trymowania (w nadajniku) – płyń przed siebie, bierz ostre zakręty i zobacz,
jak rewelacyjnie ta motorówka prezentuje się w akcji!

Idealne rozmiary:
Długość 65cm, szerokość 15 i wysokość 12cm sprawiają, że ta motorówka doskonale nadaje się do zabawy w mniejszym, jak i
większym akwenie wodnym, z którego będzie dobrze widoczna. Stań na brzegu rzeki lub jeziora i baw się na całego!

Jakość i bezpieczeństwo
Model RC FT010 cechuje znakomita jakość wykonania oraz
długa żywotność. Motorówka została wykonana z
wytrzymałego tworzywa oraz elementów metalowych,
zastosowanych w układzie przeniesienia napędu. Wysokiej
jakości materiały, gustowna kolorystka oraz atrakcyjny,
sportowy design kadłuba – to wszystko sprawia, że niejeden
fan wodnych zabaw pozazdrości Ci tego świetnego sprzętu.

*PAMIĘTAJ O ROZŁĄCZENIU PAKIETU OD MOTORÓWKI
OD RAZU PO ZABAWIE!!!  

Model od razu gotowy do zabawy!!!
Zdalnie sterowana motorówka to idealny wybór, jeśli lubisz wiatr we włosach, plusk fal i wodne przygody. Wyboru tej
motorówki z pewnością nie pożałujesz. Jej rewelacyjne możliwości dostarczają mnóstwo frajdy i pozwalają przyjemnie spędzić
czas na świeżym powietrzu. 

Zawartość zestawu
motorówka RC FT010 w kolorze czarnympilot zdalnego sterowania 2,4 Ghzładowarka sieciowaakumulator 14.8V 30C 1500mAh Lipopodstawka pod motorówkęzapasowe 2 śrubyoryginalne opakowanie – idealne na prezent

Parametry:
Wymiary motorówki:  65 (dł.) x 15 (szer.) x 12 (wys.) cm
Przyspieszenie:  do 35 km/h
Czas zabawy:  ok. 6-8 minut
Kierunki ruchu:  przód, tył i skręty lewo/prawo
Dodatkowe funkcje:  autostabilizacja; serwomechanizm; system zabezpieczenia

przed odpalaniem „na sucho”, system chłodzenia wodą
Sterowanie:  radiowe, częstotliwość 2,4 GHz (brak zakłóceń)
Zasilanie nadajnika:  6 baterii 1,5V AA („paluszek” - brak w zestawie)
Akumulator:  14.8V 30C 1500 mAh Lipo
Czas ładowania:  3-4 godz.
Zasięg:  do 150 m

Wymiary opakowania: 71x23x23 cm
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